

102 urodziny mieszkanki gminy Piotrków Kujawski

Dnia 2 maja 2023 roku obchodziliśmy 102 urodziny Pani **Ireny Walczak** mieszkanki Przewozu. Jubileusz 102 lat życia to niecodzienna i doniosła uroczystość

Z tej okazji Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski **Sławomir Henryk Bogucki** wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Panem **Arkadiuszem Włodarskim** oraz Panią **Anetą Jędrzejewską** Członkiem Zarządu Województwa Kujawsko - Pomorskiego odwiedzili Szanowną Jubilatkę w miejscu zamieszkania.



Pani **Irena Walczak** przyjęła gratulacje, pamiątkowy grawer oraz życzenia dalszych lat życia, spędzonych w zdrowiu i szczęściu rodzinnym. Dopełnieniem uroczystości jubileuszowej był specjalnie na tę okazję przygotowany tort urodzinowy. Zaproszeni goście zaśpiewali Dostojnej Jubilatce „200 lat” W tej wzruszającej uroczystości Jubilatce towarzyszyła najbliższa rodzina wraz z księdzem Proboszczem **Waldemarem Kowalem**.



„Szanowna Pani, Zwracamy się do Pani z okazji wspaniałego jubileuszu 102-lecia Pani urodzin dane było Pani przeżyć cały wiek naszej polskiej historii, doświadczyć trudów i radości z nią związanych. Tak długie życie jest skarbnicą doświadczeń dla kilku pokoleń Polaków. Głęboko wierzę, że wielu ludzi czerpie z niej obficie, ponieważ Pani sędziwy wiek jest naszym wspólnym, drogocennym dziedzictwem. Papież Jan Paweł II w „Liście do ludzi w podeszłym wieku” pisał: „Cechą cywilizacji prawdziwie ludzkiej jest szacunek i miłość do ludzi starych, dzięki którym mogą oni czuć się żywą częścią społeczeństwa”. Niech nam zatem będzie wolno tą drogą podziękować Pani w imieniu własnym i całego społeczeństwa Miasta i Gminy Piotrków Kujawski za wszelkie trudy i owoce minionych stu dwóch lat oraz złożyć życzenia zdrowia i pogody ducha na kolejne lata”.



Mirosław Czysz

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 23.06.2023 08:49

Data ostatniej modyfikacji: 23.06.2023 08:51

Liczba wyświetleń: 876

Wydrukowano z serwisu: piotrkowujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2025-04-20 06:38:32